
JLVK 2021 Einzel Sa 18.09.2021 22:47
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

DirK (DirK)  (25) 3,3 km  75 Hm 11 P
1(103) 2(104) 3(105) 4(106) 5(107) 6(109) 7(110) 8(111) 9(112) 10(113) 11(199) Ziel

1 Sebastian Schmetzk 23:32 1:12 2:06 7:23 8:08 10:15 12:03 15:55 17:12 19:32 21:14 23:00 23:32
LTV Westfalen 1:12 0:54 5:17 0:45 2:07 1:48 3:52 1:17 2:20 1:42 1:46 0:32

2 Andreas Lenk 24:37 1:35 2:34 7:52 8:42 10:57 12:41 15:54 17:22 20:11 22:10 24:01 24:36
LTV Sachsen 1:35 0:59 5:18 0:50 2:15 1:44 3:13 1:28 2:49 1:59 1:51 0:35

3 Thomas Hoelzer 29:21 1:08 2:00 7:39 8:33 11:10 13:14 18:48 20:25 23:41 26:17 28:37 29:21
LTV Westfalen 1:08 0:52 5:39 0:54 2:37 2:04 5:34 1:37 3:16 2:36 2:20 0:43

4 Frank Bombien 29:28 1:34 2:35 8:10 8:57 12:37 14:37 19:43 21:22 24:10 26:47 28:43 29:28 28:52
LTV Thüringen 1:34 1:01 5:35 0:47 3:40 2:00 5:06 1:39 2:48 2:37 1:56 0:45 *199

5 Peter Gawlitza 30:07 1:44 3:19 9:21 10:18 13:12 15:13 19:44 21:17 24:30 27:13 29:22 30:06
LTV Sachsen 1:44 1:35 6:02 0:57 2:54 2:01 4:31 1:33 3:13 2:43 2:09 0:44

6 Elisa Wolf 31:18 1:41 3:20 9:30 10:30 13:11 15:24 20:26 22:08 25:23 28:27 30:37 31:18
LTV Berlin 1:41 1:39 6:10 1:00 2:41 2:13 5:02 1:42 3:15 3:04 2:10 0:41

7 Friederike Götz 32:36 1:32 2:53 10:05 11:02 14:53 16:53 21:36 23:23 26:51 29:31 31:47 32:35 13:54
LTV Thüringen 1:32 1:21 7:12 0:57 3:51 2:00 4:43 1:47 3:28 2:40 2:16 0:48 *121

8 Sabine Bräuer 33:37 1:50 3:50 11:05 11:59 15:57 17:52 22:34 24:23 27:48 30:31 32:51 33:37
LTV Thüringen 1:50 2:00 7:15 0:54 3:58 1:55 4:42 1:49 3:25 2:43 2:20 0:46

9 Inga Hollmann 35:50 1:45 3:27 11:10 12:06 15:02 17:17 22:41 24:47 28:49 32:25 34:58 35:50
LTV Westfalen 1:45 1:42 7:43 0:56 2:56 2:15 5:24 2:06 4:02 3:36 2:33 0:52

10 Natalie Menn 36:50 1:29 3:23 13:34 14:25 16:31 18:20 23:34 25:45 29:46 33:25 35:55 36:50
LTV Westfalen 1:29 1:54 10:11 0:51 2:06 1:49 5:14 2:11 4:01 3:39 2:30 0:55

11 Ines Maiwald 37:31 1:53 3:17 9:26 10:25 16:49 19:00 26:07 27:39 30:52 34:30 36:48 37:30
LTV Baden 1:53 1:24 6:09 0:59 6:24 2:11 7:07 1:32 3:13 3:38 2:18 0:42

12 Laura Finkenstädt 37:53 2:10 3:40 11:54 13:06 16:03 19:01 25:44 27:48 31:31 34:30 37:00 37:53
LTV Niedersachsen 2:10 1:30 8:14 1:12 2:57 2:58 6:43 2:04 3:43 2:59 2:30 0:53

13 Alexandra Kuntze 38:30 1:43 3:14 9:31 14:36 18:20 20:32 27:24 29:03 32:33 35:35 37:39 38:29
LTV Thüringen 1:43 1:31 6:17 5:05 3:44 2:12 6:52 1:39 3:30 3:02 2:04 0:50

14 Sven Opitz 38:47 1:39 3:06 13:52 15:01 17:19 22:08 27:08 28:40 33:20 36:09 38:08 38:46
LTV Thüringen 1:39 1:27 10:46 1:09 2:18 4:49 5:00 1:32 4:40 2:49 1:59 0:38

15 David Knuth 41:50 2:41 4:20 13:22 14:47 18:25 21:03 28:59 30:42 34:06 37:33 41:06 41:50
OLV Potsdam 2:41 1:39 9:02 1:25 3:38 2:38 7:56 1:43 3:24 3:27 3:33 0:44

16 Penelope Benz 44:55 2:24 3:51 13:17 14:42 18:44 21:15 27:51 29:44 38:44 41:44 44:11 44:54
Berliner Turnerscha 2:24 1:27 9:26 1:25 4:02 2:31 6:36 1:53 9:00 3:00 2:27 0:43

17 Beate Nietsch 45:53 3:21 4:48 14:15 15:36 19:37 22:10 28:44 30:42 39:39 42:42 45:04 45:53
LTV Berlin 3:21 1:27 9:27 1:21 4:01 2:33 6:34 1:58 8:57 3:03 2:22 0:48

18 Silke Schlüter 46:02 2:30 4:00 12:14 13:25 17:55 20:29 26:57 29:04 37:57 42:18 45:20 46:02
LTV Sachsen-Anhalt 2:30 1:30 8:14 1:11 4:30 2:34 6:28 2:07 8:53 4:21 3:02 0:42

19 Ulrike Nitzsche 50:05 3:13 6:01 13:57 15:08 22:01 24:31 30:58 32:59 41:52 46:17 49:17 50:05
LTV Thüringen 3:13 2:48 7:56 1:11 6:53 2:30 6:27 2:01 8:53 4:25 3:00 0:48

20 Margit Schram 59:05 2:15 4:49 19:52 20:52 28:57 32:53 40:37 42:20 51:07 55:35 58:28 59:05
LTV Bayern 2:15 2:34 15:03 1:00 8:05 3:56 7:44 1:43 8:47 4:28 2:53 0:37

21 Kamilla Knuth 1:05:33 3:26 5:23 17:01 19:28 25:40 32:47 45:36 48:12 55:16 1:00:50 1:04:30 1:05:33
OLV Potsdam 3:26 1:57 11:38 2:27 6:12 7:07 12:49 2:36 7:04 5:34 3:40 1:03

Claudia Becker N Ang
LTV Berlin
Robin Zschäckel N Ang
LTV Berlin
Hans Lange N Ang
LTV Thüringen
Ursula Strobel N Ang
LTV Thüringen

DirL (DirL)  (27) 7,5 km  125 Hm 17 P
1(128) 2(134) 3(106) 4(121) 5(110) 6(199) 7(145) 8(126) 9(140) 10(118) 11(126) 12(139) 13(118) 14(132)

15(142) 16(130) 17(199) Ziel

1 Ole Hennseler 41:37 2:30 5:11 7:12 8:26 10:15 13:37 15:12 17:04 18:47 20:41 23:24 25:03 26:31 30:30
LTV Niedersachsen 2:30 2:41 2:01 1:14 1:49 3:22 1:35 1:52 1:43 1:54 2:43 1:39 1:28 3:59

33:48 34:34 41:12 41:36 14:15
3:18 0:46 6:38 0:24 *135

2 Cedrik Klein 43:24 2:49 6:24 8:43 10:11 12:12 15:34 16:19 18:04 20:00 22:34 25:16 26:52 28:18 32:27
LTV Sachsen 2:49 3:35 2:19 1:28 2:01 3:22 0:45 1:45 1:56 2:34 2:42 1:36 1:26 4:09

35:54 36:34 42:53 43:24
3:27 0:40 6:19 0:30

3 Cedric Guthier 44:23 2:36 5:38 7:34 8:55 11:27 15:21 16:08 18:33 20:22 22:26 25:24 27:00 28:27 32:50
LTV Hessen 2:36 3:02 1:56 1:21 2:32 3:54 0:47 2:25 1:49 2:04 2:58 1:36 1:27 4:23

36:20 37:07 43:53 44:23
3:30 0:47 6:46 0:30

4 Anton Kamolz 45:46 2:58 5:55 7:56 9:20 11:31 15:08 16:13 18:22 20:35 22:51 25:45 27:38 29:15 33:45
LTV Sachsen 2:58 2:57 2:01 1:24 2:11 3:37 1:05 2:09 2:13 2:16 2:54 1:53 1:37 4:30

37:19 38:08 45:19 45:46
3:34 0:49 7:11 0:26

5 Karsten Leideck 46:07 2:57 5:52 7:52 9:15 11:24 15:00 15:57 17:56 20:08 22:22 25:16 27:02 28:40 33:04
LTV Sachsen 2:57 2:55 2:00 1:23 2:09 3:36 0:57 1:59 2:12 2:14 2:54 1:46 1:38 4:24

36:29 37:16 45:34 46:06
3:25 0:47 8:18 0:32

6 Jakob Schach 46:27 3:48 7:04 8:58 10:28 12:45 16:13 17:04 19:31 21:35 23:45 26:47 28:40 30:19 34:43
LTV Schwaben 3:48 3:16 1:54 1:30 2:17 3:28 0:51 2:27 2:04 2:10 3:02 1:53 1:39 4:24

38:20 39:01 45:59 46:26
3:37 0:41 6:58 0:27



JLVK 2021 Einzel Sa 18.09.2021 22:47
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

DirL (DirL)  (27) 7,5 km  125 Hm 17 P (Forts.)

1(128) 2(134) 3(106) 4(121) 5(110) 6(199) 7(145) 8(126) 9(140) 10(118) 11(126) 12(139) 13(118) 14(132)
15(142) 16(130) 17(199) Ziel

7 Christoph Hofmeist 48:12 2:46 5:32 7:35 8:58 11:18 15:04 15:58 18:11 20:22 22:32 25:30 27:28 29:04 34:42
LTV Niedersachsen 2:46 2:46 2:03 1:23 2:20 3:46 0:54 2:13 2:11 2:10 2:58 1:58 1:36 5:38

39:21 40:07 47:40 48:12
4:39 0:46 7:33 0:31

8 Joachim Stamer 49:35 3:13 6:26 8:32 10:15 12:36 16:28 17:26 19:34 21:36 24:01 27:17 29:20 31:01 35:59
LTV Niedersachsen 3:13 3:13 2:06 1:43 2:21 3:52 0:58 2:08 2:02 2:25 3:16 2:03 1:41 4:58

40:00 40:43 49:02 49:35
4:01 0:43 8:19 0:32

9 Lars Maiwald 50:35 2:57 6:09 8:21 9:39 11:57 15:33 16:22 20:04 23:21 25:42 28:35 30:32 34:27 38:47
LTV Baden 2:57 3:12 2:12 1:18 2:18 3:36 0:49 3:42 3:17 2:21 2:53 1:57 3:55 4:20

42:13 42:53 50:08 50:35
3:26 0:40 7:15 0:26

10 Sebastian Knitsch 51:16 3:10 6:35 9:11 10:40 14:19 18:13 19:05 21:40 24:14 26:34 29:52 31:44 33:27 38:21
LTV Sachsen 3:10 3:25 2:36 1:29 3:39 3:54 0:52 2:35 2:34 2:20 3:18 1:52 1:43 4:54

42:00 42:43 50:45 51:15
3:39 0:43 8:02 0:30

11 Jan Harlaß 52:45 3:40 7:07 10:25 11:42 13:46 17:23 18:23 22:32 24:25 26:24 29:32 31:16 32:50 37:55
LTV Schleswig-Hols 3:40 3:27 3:18 1:17 2:04 3:37 1:00 4:09 1:53 1:59 3:08 1:44 1:34 5:05

42:36 43:19 52:20 52:45
4:41 0:43 9:01 0:24

12 Ronny Natho 53:00 3:46 7:12 9:54 11:32 14:04 17:59 18:50 21:07 24:23 26:36 29:35 31:29 33:06 40:25
LTV Bayern 3:46 3:26 2:42 1:38 2:32 3:55 0:51 2:17 3:16 2:13 2:59 1:54 1:37 7:19

44:00 44:51 52:30 53:00
3:35 0:51 7:39 0:29

13 Christian Stamer 53:35 3:33 6:57 9:27 10:54 13:15 17:40 19:56 22:11 24:21 26:52 30:09 32:07 33:54 39:03
LTV Schleswig-Hols 3:33 3:24 2:30 1:27 2:21 4:25 2:16 2:15 2:10 2:31 3:17 1:58 1:47 5:09

43:30 44:29 52:54 53:34 31:31
4:27 0:59 8:25 0:40 *116

14 Moritz Torgau 53:42 4:04 7:47 11:17 12:44 16:10 20:04 21:02 23:14 25:17 27:33 30:36 32:40 34:25 40:21
LTV Saarland 4:04 3:43 3:30 1:27 3:26 3:54 0:58 2:12 2:03 2:16 3:03 2:04 1:45 5:56

44:25 45:12 53:11 53:41
4:04 0:47 7:59 0:30

15 Matthias Schwartz 54:39 4:18 7:35 10:11 11:40 16:04 19:44 20:33 23:25 25:50 29:02 32:19 34:01 35:32 40:08
Berliner Turnerscha 4:18 3:17 2:36 1:29 4:24 3:40 0:49 2:52 2:25 3:12 3:17 1:42 1:31 4:36

44:48 45:30 54:12 54:39
4:40 0:42 8:42 0:26

16 Martin Hennseler 55:53 3:35 7:40 10:56 12:26 15:23 19:37 20:40 23:26 25:53 28:14 32:02 34:38 36:28 41:20
LTV Niedersachsen 3:35 4:05 3:16 1:30 2:57 4:14 1:03 2:46 2:27 2:21 3:48 2:36 1:50 4:52

45:38 46:30 55:19 55:53
4:18 0:52 8:49 0:33

17 Fabian Ulbrich 57:06 3:04 6:59 9:49 11:40 14:34 18:49 19:55 22:27 25:04 27:48 31:17 33:29 35:39 41:23
LTV Niedersachsen 3:04 3:55 2:50 1:51 2:54 4:15 1:06 2:32 2:37 2:44 3:29 2:12 2:10 5:44

45:55 46:45 56:33 57:05
4:32 0:50 9:48 0:32

18 Uwe Möser 57:54 3:22 7:06 9:33 11:20 13:50 18:15 19:29 22:24 24:36 27:25 31:06 33:53 35:42 41:24
LTV Sachsen 3:22 3:44 2:27 1:47 2:30 4:25 1:14 2:55 2:12 2:49 3:41 2:47 1:49 5:42

46:49 47:54 57:18 57:54
5:25 1:05 9:24 0:36

19 Daniel Janischowsk 58:35 3:33 7:33 10:03 11:43 14:41 19:09 20:08 22:56 24:56 27:17 31:03 33:28 35:22 41:20
LTV Bayern 3:33 4:00 2:30 1:40 2:58 4:28 0:59 2:48 2:00 2:21 3:46 2:25 1:54 5:58

46:26 47:19 58:05 58:35
5:06 0:53 10:46 0:30

20 Wolfram Pohl 59:11 3:19 7:15 9:31 11:14 13:53 17:55 22:53 25:18 27:41 30:55 34:26 36:51 38:49 44:17
LTV Bayern 3:19 3:56 2:16 1:43 2:39 4:02 4:58 2:25 2:23 3:14 3:31 2:25 1:58 5:28

48:39 49:30 58:44 59:11
4:22 0:51 9:14 0:27

21 Klemens Janischow 1:01:17 4:09 8:58 11:24 13:30 16:15 20:39 21:47 24:41 27:33 30:19 34:03 36:18 38:16 44:02
LTV Bayern 4:09 4:49 2:26 2:06 2:45 4:24 1:08 2:54 2:52 2:46 3:44 2:15 1:58 5:46

50:21 51:17 1:00:49 1:01:17
6:19 0:56 9:32 0:28

22 Will Bell 1:01:48 4:23 9:50 12:27 14:09 17:49 22:06 23:16 26:27 29:31 32:06 35:36 37:59 40:14 45:57
LTV Berlin 4:23 5:27 2:37 1:42 3:40 4:17 1:10 3:11 3:04 2:35 3:30 2:23 2:15 5:43

50:39 51:45 1:01:16 1:01:48
4:42 1:06 9:31 0:31

23 Philippe Imbsweiler 1:03:17 3:48 7:17 10:18 12:23 15:38 19:24 20:28 22:47 25:42 29:10 38:08 40:16 42:47 48:37
LTV Saarland 3:48 3:29 3:01 2:05 3:15 3:46 1:04 2:19 2:55 3:28 8:58 2:08 2:31 5:50

53:20 54:19 1:02:45 1:03:17 31:09 33:00
4:43 0:59 8:26 0:31 *133 *139

24 Steffen Hartmann 1:04:51 3:44 8:35 11:49 13:55 17:23 21:44 22:47 25:41 28:23 32:59 38:14 41:29 43:08 48:50
LTV Schwaben 3:44 4:51 3:14 2:06 3:28 4:21 1:03 2:54 2:42 4:36 5:15 3:15 1:39 5:42

53:39 54:45 1:04:15 1:04:51 40:01
4:49 1:06 9:30 0:36 *116

25 Núria Badia Comas 1:16:00 4:55 10:09 13:40 16:20 19:57 25:18 26:38 30:32 34:55 38:55 43:15 46:19 48:28 56:06
LTV Bayern 4:55 5:14 3:31 2:40 3:37 5:21 1:20 3:54 4:23 4:00 4:20 3:04 2:09 7:38

1:02:08 1:03:16 1:15:15 1:16:00
6:02 1:08 11:59 0:45



JLVK 2021 Einzel Sa 18.09.2021 22:47
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

DirL (DirL)  (27) 7,5 km  125 Hm 17 P (Forts.)

1(128) 2(134) 3(106) 4(121) 5(110) 6(199) 7(145) 8(126) 9(140) 10(118) 11(126) 12(139) 13(118) 14(132)
15(142) 16(130) 17(199) Ziel

Winfried Schreiber N Ang
LTV Niedersachsen
Jan Felix Topp N Ang
LTV Niedersachsen

DirM (DirM)  (22) 5,5 km  110 Hm 16 P
1(138) 2(122) 3(141) 4(110) 5(125) 6(121) 7(107) 8(125) 9(109) 10(143) 11(125) 12(199) 13(135) 14(116)

15(117) 16(199) Ziel

1 Jens Lucke 40:23 4:36 8:37 11:53 19:29 21:01 21:59 22:25 23:51 25:18 27:07 28:34 33:45 34:42 36:21
LTV Sachsen 4:36 4:01 3:16 7:36 1:32 0:58 0:26 1:26 1:27 1:49 1:27 5:11 0:57 1:39

37:38 39:55 40:22
1:17 2:17 0:27

2 Klaus Hempel 46:24 6:36 10:00 13:39 21:51 23:58 25:04 25:29 26:54 28:23 30:28 31:54 38:03 39:11 41:33
LTV Sachsen 6:36 3:24 3:39 8:12 2:07 1:06 0:25 1:25 1:29 2:05 1:26 6:09 1:08 2:22

43:01 45:45 46:24
1:28 2:44 0:39

3 Karsten Lehmann 46:48 5:01 10:06 13:58 23:01 24:58 26:03 26:29 27:55 29:14 31:44 33:05 39:01 39:58 41:50
LTV Thüringen 5:01 5:05 3:52 9:03 1:57 1:05 0:26 1:26 1:19 2:30 1:21 5:56 0:57 1:52

43:31 46:10 46:47
1:41 2:39 0:37

4 Marcus Schmidt 46:55 4:54 8:34 12:37 21:46 23:39 24:55 25:23 26:54 28:40 30:55 32:29 38:49 39:45 41:51
LTV Baden 4:54 3:40 4:03 9:09 1:53 1:16 0:28 1:31 1:46 2:15 1:34 6:20 0:56 2:06

43:35 46:18 46:55
1:44 2:43 0:37

5 Ann-Charlotte Span 47:25 4:46 9:10 13:40 23:03 25:07 26:05 26:32 28:04 29:31 32:15 33:45 39:28 40:25 42:23
LTV Niedersachsen 4:46 4:24 4:30 9:23 2:04 0:58 0:27 1:32 1:27 2:44 1:30 5:43 0:57 1:58

44:16 46:54 47:25
1:53 2:38 0:30

6 Diethard Kundisch 48:13 5:57 10:29 14:33 22:47 24:52 25:59 26:26 28:04 29:33 31:58 33:31 40:03 41:03 43:00
LTV Sachsen 5:57 4:32 4:04 8:14 2:05 1:07 0:27 1:38 1:29 2:25 1:33 6:32 1:00 1:57

44:36 47:27 48:12
1:36 2:51 0:45

7 Claas Behrendt 48:30 4:59 8:42 12:23 22:11 24:41 26:00 26:34 28:10 29:52 32:21 33:47 40:04 41:07 43:34
LTV Hessen 4:59 3:43 3:41 9:48 2:30 1:19 0:34 1:36 1:42 2:29 1:26 6:17 1:03 2:27

45:11 48:03 48:30
1:37 2:52 0:26

8 Till Kleine 49:10 4:37 9:06 12:57 21:55 23:51 25:03 25:42 27:16 29:12 31:50 33:26 40:02 41:19 43:31
LTV Westfalen 4:37 4:29 3:51 8:58 1:56 1:12 0:39 1:34 1:56 2:38 1:36 6:36 1:17 2:12

45:30 48:39 49:09
1:59 3:09 0:30

9 Christian Duesman 49:22 5:05 9:52 13:33 22:13 25:40 26:43 27:10 28:48 30:30 33:02 34:51 40:42 41:41 43:46
LTV Westfalen 5:05 4:47 3:41 8:40 3:27 1:03 0:27 1:38 1:42 2:32 1:49 5:51 0:59 2:05

46:07 48:41 49:21 48:41 48:41 48:41 48:45
2:21 2:34 0:40 *199 *199 *199 *199

10 Anja Kästner 50:20 6:30 10:26 14:14 23:24 25:12 26:24 27:02 28:39 30:34 33:10 34:48 41:11 42:29 45:05
LTV Saarland 6:30 3:56 3:48 9:10 1:48 1:12 0:38 1:37 1:55 2:36 1:38 6:23 1:18 2:36

46:47 49:39 50:19
1:42 2:52 0:40

11 Arvid Glowka 50:40 5:14 9:22 13:12 22:07 23:59 25:21 26:00 27:33 29:55 32:34 34:12 40:26 41:41 43:49
LTV Westfalen 5:14 4:08 3:50 8:55 1:52 1:22 0:39 1:33 2:22 2:39 1:38 6:14 1:15 2:08

47:10 49:56 50:40
3:21 2:46 0:43

12 Jessica Drese 54:24 5:12 11:09 15:23 25:43 28:20 30:00 30:28 32:18 33:57 36:49 38:29 45:03 46:01 48:52
LTV Niedersachsen 5:12 5:57 4:14 10:20 2:37 1:40 0:28 1:50 1:39 2:52 1:40 6:34 0:58 2:51

50:45 53:44 54:24
1:53 2:59 0:39

13 Jürgen Kohler 54:37 5:23 10:01 14:26 24:56 27:26 28:58 29:34 31:17 33:08 35:54 37:39 45:20 46:31 49:01
LTV Sachsen-Anhalt 5:23 4:38 4:25 10:30 2:30 1:32 0:36 1:43 1:51 2:46 1:45 7:41 1:11 2:30

50:59 54:06 54:37
1:58 3:07 0:31

14 Gunnar Mühlstädt 54:44 5:26 10:09 15:05 25:39 27:42 29:17 29:40 31:45 35:07 37:41 39:09 45:59 47:12 49:18
LTV Sachsen 5:26 4:43 4:56 10:34 2:03 1:35 0:23 2:05 3:22 2:34 1:28 6:50 1:13 2:06

51:15 54:13 54:43
1:57 2:58 0:30

15 Malte Finkenstädt 56:50 5:33 9:39 15:52 25:02 27:17 28:30 30:10 33:09 34:48 37:52 39:38 47:41 48:48 51:23
LTV Niedersachsen 5:33 4:06 6:13 9:10 2:15 1:13 1:40 2:59 1:39 3:04 1:46 8:03 1:07 2:35

53:13 56:11 56:49
1:50 2:58 0:38

16 Kai Wersin 56:52 5:54 10:34 14:42 24:04 26:15 30:58 31:41 35:13 36:32 39:33 42:41 48:45 49:53 51:55
LTV Rheinhessen 5:54 4:40 4:08 9:22 2:11 4:43 0:43 3:32 1:19 3:01 3:08 6:04 1:08 2:02

53:33 56:20 56:52
1:38 2:47 0:32

17 Katrin Lorenz-Baat 58:34 5:49 11:03 16:15 25:37 28:04 29:37 30:26 34:56 36:42 39:24 41:04 49:36 50:37 52:57
LTV Bayern 5:49 5:14 5:12 9:22 2:27 1:33 0:49 4:30 1:46 2:42 1:40 8:32 1:01 2:20

54:48 57:58 58:33
1:51 3:10 0:35
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

DirM (DirM)  (22) 5,5 km  110 Hm 16 P (Forts.)

1(138) 2(122) 3(141) 4(110) 5(125) 6(121) 7(107) 8(125) 9(109) 10(143) 11(125) 12(199) 13(135) 14(116)
15(117) 16(199) Ziel

18 Helmut Conrad 1:00:01 5:54 12:14 17:17 29:39 31:47 33:17 33:52 35:58 37:52 40:53 42:36 50:01 51:31 53:55
USV TU Dresden 5:54 6:20 5:03 12:22 2:08 1:30 0:35 2:06 1:54 3:01 1:43 7:25 1:30 2:24

55:56 59:13 1:00:01
2:01 3:17 0:47

19 Dana Klein 1:04:22 6:34 14:55 21:06 31:37 33:44 36:08 36:44 40:13 42:07 45:09 46:53 54:16 55:38 58:33
LTV Sachsen 6:34 8:21 6:11 10:31 2:07 2:24 0:36 3:29 1:54 3:02 1:44 7:23 1:22 2:55

1:00:34 1:03:39 1:04:22
2:01 3:05 0:42

20 Thomas Döhler 1:06:34 6:28 12:03 17:11 30:53 33:21 35:25 36:02 37:52 44:44 47:49 49:32 56:23 57:27 59:57
LTV Bayern 6:28 5:35 5:08 13:42 2:28 2:04 0:37 1:50 6:52 3:05 1:43 6:51 1:04 2:30

1:02:32 1:05:43 1:06:34
2:35 3:11 0:51

21 Bettina Mühlstädt 1:10:44 6:24 14:40 20:00 34:38 37:00 40:03 40:36 42:46 46:47 49:56 51:42 59:19 1:02:01 1:04:38
LTV Sachsen 6:24 8:16 5:20 14:38 2:22 3:03 0:33 2:10 4:01 3:09 1:46 7:37 2:42 2:37

1:06:37 1:10:04 1:10:44
1:59 3:27 0:39

22 Manfred Knörgen 1:28:04 7:36 15:02 23:13 39:48 42:39 45:13 46:09 49:06 52:22 56:26 59:19 1:09:34 1:11:26 1:15:33
LTV Sachsen-Anhalt 7:36 7:26 8:11 16:35 2:51 2:34 0:56 2:57 3:16 4:04 2:53 10:15 1:52 4:07

1:22:37 1:27:09 1:28:04
7:04 4:32 0:55

D-10 (D-10)  (5) 1,9 km  20 Hm 7 P
1(146) 2(147) 3(148) 4(149) 5(150) 6(151) 7(199) Ziel

1 Ida Schenker 23:19 2:35 5:36 8:38 15:42 18:22 20:47 22:25 23:19
LTV Thüringen 2:35 3:01 3:02 7:04 2:40 2:25 1:38 0:54

2 Luna Barth 29:19 6:08 11:37 14:39 21:45 24:24 26:50 28:28 29:19
LTV Thüringen 6:08 5:29 3:02 7:06 2:39 2:26 1:38 0:51

3 Linda Lange 51:25 2:51 17:35 21:31 45:31 47:09 49:10 50:37 51:25
IHW Alex 78 Berlin 2:51 14:44 3:56 24:00 1:38 2:01 1:27 0:48

Ria Wittke N Ang
LTV Niedersachsen
Leonie Lochte N Ang
LTV Niedersachsen

D-12 (D-12)  (34) 3,0 km  55 Hm 9 P
1(101) 2(102) 3(105) 4(106) 5(107) 6(108) 7(110) 8(112) 9(199) Ziel

1 Emilia Wetzel 22:49 1:24 2:46 8:23 9:10 11:17 12:29 16:25 20:32 22:21 22:49
LTV Sachsen 1:24 1:22 5:37 0:47 2:07 1:12 3:56 4:07 1:49 0:28

2 Katja Horst 23:01 1:01 2:29 7:48 8:48 11:17 12:13 16:21 20:19 22:26 23:01
LTV Hessen 1:01 1:28 5:19 1:00 2:29 0:56 4:08 3:58 2:07 0:35

3 Jannika Wetzel 23:58 1:32 2:53 9:13 9:56 12:34 13:27 17:28 21:29 23:26 23:58
LTV Sachsen 1:32 1:21 6:20 0:43 2:38 0:53 4:01 4:01 1:57 0:32

4 Greta Pompe 24:42 1:04 2:36 8:31 9:25 12:12 13:20 17:46 21:58 24:08 24:42
LTV Sachsen 1:04 1:32 5:55 0:54 2:47 1:08 4:26 4:12 2:10 0:34

5 Lina Behrendt 27:55 1:32 3:15 9:16 10:23 13:04 14:21 19:45 24:58 27:18 27:55
LTV Hessen 1:32 1:43 6:01 1:07 2:41 1:17 5:24 5:13 2:20 0:37

6 Selma Drechsler 28:22 1:14 3:15 11:17 12:21 15:05 16:10 20:11 24:44 27:43 28:22
LTV Sachsen 1:14 2:01 8:02 1:04 2:44 1:05 4:01 4:33 2:59 0:39

7 Jara Lauer 28:53 1:20 3:03 10:34 11:43 14:50 16:07 22:27 26:31 28:22 28:53
LTV Bayern 1:20 1:43 7:31 1:09 3:07 1:17 6:20 4:04 1:51 0:31

8 Sophie Behrendt 29:58 2:04 4:20 10:57 12:00 14:54 16:04 20:37 27:10 29:20 29:58
LTV Hessen 2:04 2:16 6:37 1:03 2:54 1:10 4:33 6:33 2:10 0:38

9 Paula Weiß 35:36 1:03 3:51 16:08 17:04 20:09 21:23 27:21 32:46 35:02 35:36
LTV Brandenburg 1:03 2:48 12:17 0:56 3:05 1:14 5:58 5:25 2:16 0:34

10 Eileen Heinert 35:56 2:17 5:45 12:15 15:32 18:47 20:06 25:40 31:10 35:09 35:56
LTV Thüringen 2:17 3:28 6:30 3:17 3:15 1:19 5:34 5:30 3:59 0:47

11 Jonna Rathje 36:31 1:50 4:04 13:35 14:39 18:21 20:03 26:42 32:14 35:44 36:31
LTV Rheinhessen 1:50 2:14 9:31 1:04 3:42 1:42 6:39 5:32 3:30 0:47

12 Alva Reindl 39:09 1:17 3:23 9:04 9:55 12:05 13:16 27:22 35:27 38:31 39:09
LTV Westfalen 1:17 2:06 5:41 0:51 2:10 1:11 14:06 8:05 3:04 0:38

13 Emilia Schlitterman 39:51 2:13 4:22 11:32 12:37 16:13 18:17 28:21 33:56 39:18 39:51
LTV Berlin 2:13 2:09 7:10 1:05 3:36 2:04 10:04 5:35 5:22 0:33

14 Lara Noller 40:33 1:37 3:33 12:35 13:32 17:23 18:49 26:39 37:18 39:44 40:33 22:27
LTV Bayern 1:37 1:56 9:02 0:57 3:51 1:26 7:50 10:39 2:26 0:49 *143

15 Amelie Bleßmann 43:27 1:37 3:44 12:40 13:36 16:36 18:06 29:33 40:22 42:43 43:27
LTV Rheinhessen 1:37 2:07 8:56 0:56 3:00 1:30 11:27 10:49 2:21 0:44

16 Emma Götz 44:10 2:20 4:46 13:24 15:19 20:26 21:56 28:53 40:23 43:16 44:10
LTV Thüringen 2:20 2:26 8:38 1:55 5:07 1:30 6:57 11:30 2:53 0:54

17 Sania Stamer 45:09 1:21 5:12 13:15 15:24 17:55 19:26 33:21 41:10 44:31 45:09 39:45
LTV Niedersachsen 1:21 3:51 8:03 2:09 2:31 1:31 13:55 7:49 3:21 0:38 *145

18 Lamis Mousa 45:16 1:38 3:46 11:17 15:23 19:03 20:33 27:29 34:21 44:35 45:16 18:16
LTV Niedersachsen 1:38 2:08 7:31 4:06 3:40 1:30 6:56 6:52 10:14 0:41 *121

19 Ella Schmidt 46:28 2:04 5:06 14:23 21:37 26:16 27:34 35:22 41:18 45:33 46:28
LTV Brandenburg 2:04 3:02 9:17 7:14 4:39 1:18 7:48 5:56 4:15 0:55

20 Helene Tisius 46:34 6:44 9:09 19:12 20:20 24:19 28:38 36:05 43:15 46:00 46:34
LTV Westfalen 6:44 2:25 10:03 1:08 3:59 4:19 7:27 7:10 2:45 0:34
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Pl tnr Name Zeit

D-12 (D-12)  (34) 3,0 km  55 Hm 9 P (Forts.)

